
 

 

    KALENDARI SPORTIV 2017  

AKTIVITETE KOMBETARE 

 

1. Kampionati Kombetar Dimeror i Femijeve  ( pishine 25m)–  18-19 Mars 2017 

2. Kampionati Kombetar Dimeror per te Rinj, rritur & Veterane (pishine 25m)-    

22-23 Prill 2017 

3. Kampionati Kombetar i Femijeve (pishine 50m )– 29-30  qershor 2017 

4. Kampionati Kombetar i te Rinjve, Rriturve dhe Veteraneve (pishine 50m)       

10-11 korrik 2017 

5. Kupa e Shqiperise -  30-31 gusht 2017 

6. Maratona Mbarekombetare – 9-10 Shtator 2017 

 

 

AKTIVITETE NDERKOMBETARE 

 

 

1. Herceg Novi Meeting  –  shkurt 2017                                                                                                                 

2. Akropolis Swimming Grand PRIX (kualifikues)   12-14 maj 2017 

3. Grand Prix- Kranj, Slovenia (kualifikues) – 3-4 qershor 2017 

4. Kampionati Europian - Rinj - 28 qershor-2 korrik 2017- Netanya, Israel 

5. Kampionati Boteror   Budapest-Hungari, 23-30 korrik 2017 

6. Kampionati Boteror i Veteraneve– Budapest, Hungari 14-20 gusht 2017 

7. Kampionati 6-te Boteror –Rinj 23-28 Gusht 2017- Indianopolis ,USA 

8. Kampionati Europian  i Notit (25m) – 13-17  dhjetor 2017, Copenhagen-Danimarke. 

 

 

 

 


